על מתקן הכליאה קציעות חלות "הוראות קצין משטרה צבאית ראשי להחזקת כלואים מאיו"ש ואזח"ע במתקני כליאה של צה"ל" (להלן - ההוראות). לעניין מתקני הכליאה בתחום מדינת ישראל מחייבות ההוראות המבוססות על החוק ועל התקנות בעניין זה, ועל תקנות השיפוט הצבאי (בתי סוהר צבאיים), התשמ"ז - 1987, בשינויים המחויבים.

במתקן מוחזקים כלואים מאזור יהודה ושומרון - אסירים ועצירים מינהליים, ומאזור חבל עזה - אסירים, עצירים ועצירים מינהליים¹. החזקתם של עצירים מינהליים במעצר בישראל היא על פי תקנות סמכויות שעת חירום (מעצרים) (תנאי החזקה במעצר מינהלי), התשמ"א - 1981. תנאי החזקתם של עצירים אלה שונים מתנאי החזקתם של שאר הכלואים, וזאת כמתחייב ממעמד המיוחד.

מתקן הכליאה קציעות, המצוי בשטח מדינת ישראל, שימש בעבר כמתקן כליאה לחיילי צה"ל (בית סוהר צבאי 397).

בעקבות הביקורת, הופק טופס הפקדה חדש, ובו מפורטים כל החפצים שברשות הכלוא בעברית

¹ אסירים - אלה שנידונו למאסר בבית משפט צבאי באזור; עצירים - אלה שהוצאו נגדם פקודות מעצר או צווי מעצר באזור, למעט עצירים מינהליים; עצירים מינהליים - אלה שנעצרו במעצר מינהלי לפי הוראות חוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט - 1979, או לפי הוראות הצו בדבר הוראות ביטחון, (יהודה ושומרון) (מס' 378), תשל"ל - 1970, או לפי הוראות הצו בדבר מעצרים מינהליים (הוראת שעה) (יהודה ושומרון) (מס' 1229), התשמ"ח - 1988.

ובערבית. בעת עריכת הביקורת הנוכחית בקציעות היה עדיין בשימוש הטופס הישן. בדצמבר 1990 הודיע צה"ל למשרד מבקר המדינה, כי נופק למתקן קציעות טופס פיקודן בשפה העברית ועם תרגום לערבית.

בזמן הקליטה בודק רופא את הכלוא, כדי לעמוד על מצבו הבריאותי ועל כשירותו לשהות במתקן, וכעדות על מצבו הפיזי של הכלוא אותה שעה.